mm. iij.

In festiuitate

preclari. hospitalitate precii
pui: acuti in sensu: sapientes in
ope. **R**ebus seclariis locuple
tes: repatores orbis atque re
creatores. **I**usticia insignes:
loganimus in spe. obediētes
in preceptis: creduli in promissio
nibus. **S**usceptores angelorum
effecti: facie ad faciem deum vi
dentes. **I**n consilio prudentes. in
pluribus victoriosi: statum mundi
regentes: sceptrum regni obti
nentes. **Q**uorum imperium posteri
tas non cessauit: quod ad usque christus
ex eorum germine per ueterem inta
ctę virginis que spes est omnium gentium
natus. in mundo choruscans ap
paruit: et prematum totius orbis
ac monarchiam capiēdo reti
nuit. **Tu. R.** Sint lumbi vestri pre
cincti et lucerne ardentes in
manibus vestris. **E**t vos siles homi
bus expectantibus dominum suum quem
reuertatur a nuptiis. **V.** Vigila
te quia nescitis que hora dominus
uenerit. **E**t vos. **Le. viij.**
Hos sequitur electio pro
phetarum. cum quibus locutus est
dominus. et ostendit illis secreta sua:
ut ea que uentura erant quasi pre
sentia spiritus sancto illuminati agno
scere atque enunciare potuis
sent: principes populorum uentura
predicando facti. **A**lij in uero.
alij in puericia. alij in iuuentute
atque alij in senectute deo co
gniti et sanctificati: iuuenti sunt fi
de pleni. deuotione summi: indu
stria solertes acuti sensu. ex

cellentes ingenio: scientia pre
diti. exercitacione discipline
sanctę instructi: in sancta meditatio
ne assidui. metuque mortis in
trepidi. **C**erberabant tiran
nos. sacrilegos interfecerunt:
clauserunt refrenatis ymbri
bus celum. et iterum procedo aperit:
percutit populum plagentes. eorumque
ultiori se opponentes. **M**ultis
que miraculorum signis effulse
re: hominum infirmitates cura
bant: mortuorum corpora resusci
tabant. **E**pius per uirginem natiui
tatem et passionem et resurrectio
nem siue ascensionem: spiritus sancti ad
uentum. futurę consummatione mun
di iudicium: dei spiritu edocti cla
ra uoce predicare. **H**os omnes per
culdubio ueneranda huius diei
festiuitate nullomodo per uatos.
sed per sortes esse eam intuendo spe
ramus. **Tu. R.** Offerentem regi
uergies post eam. prime eius of
ferentem tibi. **I**n leticia et exul
tatione. **V.** Prudentes uergines
aptate lampades ueras ecce
sponsus uenit exite obuiam ei
In leti. **In. iij. noc. a.** In cele
stibus regnis sanctorum habitatio
est alia. et in eternum reges eo
rum alia. **Can. Uos sci. V.** Ex
ultet iusti. **lc. ix. Lec. s. euā. fz**
Il. tē. **U** (mat. ca. v.
dominus iesus turbas: ascē
dit in montem. **E**t rel. **Smel. bti**
Predicāte **leo. pa. de ea. lc.**
dilectissimi domino iesu christo
euāgelium regni. et diuersos per